Tah. Z. Muhammed Ata, c. IX, yer yok, 2001, s. 249; Muhyiddin b. Abdi’zzâhir, Teşrîfü’l-

Eyyâm ve el-‘Usûr fî Siret el-Melik el-Mansûr, nşr. Murad Kamil, Kahire 1961, s. 44; Ebû’l-

Fidâ, el-Muhtasar, C. II, s. 349.
6 Emîr Seyfeddîn Bektemür b. Abdullah er-Rüknî es-Sâkî en-Nâsırî (ö. 733/1332), Sultan en-

Nâsır Muhammed’in emîrlerinden olup, kaynağın ifadesine göre, Sultan ile yedikleri içtikleri

ayrı gitmeyen çok yakın dost idiler. Bkz. es-Safedî, Salahaddin Halil b. Aybek, Kitâb el-Vâfî

bi’l-Vefeyât, C. X, Tah. A. Arnavud, T. Mustafa, Beyrut, 2000, s. 122 vd.; İbn Tagrıbirdî, el-

III, s. 399; İbn el-Hımsî, Havâdisü’z-Zemân ve Vefeyât eş-Şuyûh ve’l-

Akrân, C. III, Tah. A. F. Harfûş, Beyrut, 2000, s. 504.
13 Fatma Akkuş Yiğit, “Emîr ve Devlet: Dımaşk Nâibi Emîr Tengiz’in Hayatı”, Gazi Türkiyat,

S. XIV, Bahar 2014, s. 135-136.
14 Emîr İnal b. Abdullah el-Yûsufî el-Yelboğavî (ö. 794/1391), Atabek el-Asakir olup,, el-

Melik el-Mansur Ali b. el-Eşref Şaban’ın emîrlerinden idi. Bkz. İbn Tagrıbirdî, el-Menhelü’s-

Sâfî, C. III, s. 188.
15 İbn Kâdı Şuhbe, Tarih İbn Kadı Şuhbe, C. III, Tah. Adnan Derviş, Dımaşk, 1977, s. 155.
16 Nâibü’s-Saltanadan sonra rütbe ve makam bakımından Atabekü’l-Asâkir gelirdi.

V, s. 256; İbn Hacer, İnbâ‘ el-Ğumr, C. I, s. 379; İbn Tagrıbirdî,

en-Nücûm, C. XI, s. 291; es-Sayrâfî, Nüzhet, C. I, 255.
81 es-Sayrâfî, Nüzhet, C. I, s. 492; İbn Kâdı Şuhbe, Tarih, IV, s. 17.
82 es-Sayrâfî, Nüzhet, C. II, s. 263.
83 Emîr Seyfeddîn Canbek b. Abdullah el-Eşrefî ed-Devâdâr es-Sânî (ö. 831/1427), Sultan

Barsbay’ın memlûku olup, devlet kademesinde önemli vazifeler ifâ etmiş bir emîrdir. Bkz.

İbn Tagrıbirdî, el-Menhelü’s-Sâfî, C. IV, s. 232 vd.
84 İbn Tagrıbirdî, el-Menhelü’s-Sâfî, C. IV, s.